深圳市萨米医疗中心广东省限制类医疗技术临床应用目录

	序号
	广东省限制类技术一级目录
	广东省限制类技术二级目录
	手术（操作）名称

	1
	泌尿外科内镜诊疗技术
	腹腔镜肾切除术
	GD15-4

	2
	心血管疾病介入诊疗技术
	1.冠心病心导管介入治疗技术

2.先天性心脏病心导管介入治疗技术

3.心律失常心内电生理介入治疗技术

4.心脏起搏器介入治疗技术


	GD1-1

GD1-2

GD1-3

GD1-4

	3
	神经血管介入诊疗技术
	1.主动脉弓上颅外动脉狭窄及闭塞的介入治疗

2.脑及脊髓血管畸形(瘘)的介入治疗

3.颅内动脉瘤的介入治疗
	GD4-1

GD4-2

GD4-3


